
Ystävätoiminnan yhteyshenkilönä varmistat, että ystävää kaipaavat löytävät seuraa

Ystävätoiminnan yhteyshenkilönä edistät osastossasi monimuotoista ystävätoimintaa. Huolehdit, että
mahdollisimman moni yksinäisyyttä kokeva saa iloa arkeensa ja uudet vapaaehtoiset pääsevät mukaan toimintaan.
Vapaaehtoiset ystävät lievittävät yksinäisyyttä ja syrjään jäämistä.

Huolehdit osaston hallituksessa siitä, että tiedonkulku hallituksen ja toimintaryhmien välillä on sujuvaa. Pääset
hiomaan viestintä- ja vuorovaikutustaitojasi. Pääset myös kehittämään järjestömme ystävä- ja sosiaalista hyvinvointia
edistävää toimintaa. Keskeinen kumppanisi on ystävävälitystiimi, joka yhdistää ystävävapaaehtoiset ja ystävää
pyytävät. Teet tiimin kanssa yhteistyötä ystäväparitoiminnan, ryhmien, tapahtumien ja ystävänpäiväkampanjan
suunnittelussa sekä vapaaehtoisten hyvinvoinnin tukemisessa.

Pikaperehdytys ystävätoiminnan
yhteyshenkilölle

Toimit osastosi hallituksessa ystävä- ja sosiaalisen hyvinvoinnin toiminnan
edustajana
Laadit toimintasuunnitelman ja budjetin. Huolehdit tilastoista, raportoinnista
sekä kehität ja koordinoit toimintaa ystävätoiminnan tiimin kanssa
Vastaat ystävän polusta: ystäväkursseja järjestetään riittävästi, ystäviä
ohjataan ja tuetaan tehtävissään ja ystäviä välitetään niitä tarvitseville.
Kokonaisuudessaan vastaat siitä, että osastossasi on paikkakunnan
tarpeisiin vastaavaa monimuotoista ystävätoimintaa.
Varmistat, että ystävävälityksellä on käytössään riittävät välineet, kuten
tietokone, puhelin ja oma puhelinnumero.
Teet yhteistyötä osastosi monikulttuurisuustoiminnan ja omaishoitajien
tukitoiminnan yhteyshenkilöiden kanssa
Huolehdit yhdessä ystävävälitystiimin kanssa siitä, että
ystävävapaaehtoisilla on vertaistapaamisia tai muita kokoontumisia
Huolehdit siitä, että ystävätoiminta ja muu sosiaalisen hyvinvoinnin toiminta
ovat vahva osa osastosi auttamisvalmiutta

Tärkeimmät tehtäväsi:

Aloita näistä: Tukea tehtävässä saat:

Tehtäväkohtainen koulutus: Ystäväkurssi
Piirin järjestämät tapaamiset ja koulutukset
 Tarpeen mukaan Ystävävälittäjäkurssi
Sääntökirja
Vapaaehtoisten verkkopalvelu RedNet:
ystävätoiminnan sivut ja osastotoimisto

Osaston hallitukselta
Piirin kummilta
Muilta ystävätoiminnan vastuuvapaaehtoisilta,
niin sanotulta ystävävälitystiimiltä
Sosiaalisen hyvinvoinnin toiminnoista
vastaavilta työntekijöiltä piirissä


